
ZARZĄDZENIE Nr 61/2018 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 26 marca 2018 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2018 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust.. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) oraz Uchwały Nr XLll/480/2018 Rady Miejskiej w 
Opocznie z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2018, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zmniejsza się o kwotę 5.891.767,43 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zwiększa się o kwotę 4.565.557,53 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody - 133.038.587,50zł, 

w tym: 
dochody bieżące - 125.923.910.99 zł 
dochody majątkowe - 7.114.676,51 zł 

2. wydatki 
w tym: 

- 55.537.393,18 zł, 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

- 41.816.017,67 zł 
- 13.721.375,51 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z macą obowiązującą od 23 marca 2018 
roku 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 61/2018 Burmistrza Opoczna z dnia 26 marca 2018 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 Gospodarka mieszkaniowa 907 464,00 o.oo 1 405,00 908 869,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 907 464,00 o.oo 705,00 908 169,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 o.oo 705,00 705,00 

70095 Pozostała działalność o.oo 0,00 700,00 700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 o.oo 700,00 700,00 

750 Administracja publiczna 427 539,00 o.oo 30 344,00 457 883,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 74 317,00 o.oo o.oo 74 317,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 74 317,00 o.oo 30 344,00 104 661,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 74 317,00 0,00 0,00 74 317,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 0,00 o.oo 7 ooo.oo 7 ooo.oo 
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 o.oo 23 344,00 23 344,00 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 47 364 584,00 o.oo 8 500,00 47 373 084,00 

oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 12 467 700,00 o.oo 1 500,00 12 469 200,00 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

Strona 1 z 3 



w tym z tytułu dotacji i środków na fino •• .!owanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 
podatków i opłat 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

75616 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

6 701 854,00 0,00 5 000,00 6 706 854,00 
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 
podatków i opłat 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

857 000,00 0,00 2 000,00 859 000,00 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 
podatków i opłat 

758 Różne rozliczenia 31 584 272,00 0,00 398 468,00 31 982 740,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

29 941 503,00 0,00 398 468,00 30 339 971,00 
samorządu terytorialnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 29 941 503,00 0,00 398 468,00 30 339 971 ,00 

801 Oświata i wychowanie 1 449 322,00 -20 550,00 10 970,00 1 439 742,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80104 Przedszkola 1 094 862,00 -20 550,00 0,00 1 074312,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 930 230,00 -20 550,00 0,00 909 680,00 

związków powiatowo-gminnych) 

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 10 970,00 10 970,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
2020 bieżące realizowane przez gminę na podstawie 0,00 0,00 10 970,00 10 970,00 

porozumień z organami administracji rządowej 

852 Pomoc społeczna 3 897 177,82 -354 177,91 2 138,68 3 545 138,59 

Strona 2 z 3 



w tym z tytułu dotacji i środków na fim,, .-r6wanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 048 534,82 -354 177,91 2 138,68 696 495,59 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85295 Pozostała działalność 1 048 534,82 -354 177,91 2 138,68 696 495,59 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 048 534,82 -354 177,91 2 138,68 696 495,59 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2057 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 995 278,81 -354 177,91 0,00 641100,90 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2059 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 53 256,01 0,00 2 138,68 55 394,69 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

853 Pozostałe zadan ia w zakresie polityki społecznej 403 383,75 0,00 3 822,00 407 205,75 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 403 383,75 0,00 0,00 403 383,75 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 0,00 0,00 3 822,00 3 822,00 
niepełnosprawnych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

2910 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 0,00 0,00 3 822,00 3 822,00 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

855 Rodzina 36 364 957,65 0,00 1 206,00 36 366 163,65 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 140 237,65 0,00 0,00 140 237,65 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85503 Karta Dużej Rodziny o.oo 0,00 1 206,00 1 206,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 0,00 1 206,00 1 206,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 125 841 785,22 -374 727,91 456 853,68 125 923 910,99 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 666 473,22 -354 177,91 2 138,68 1 314 433,99 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 863 ooo.oo -5 ooo 000,00 0,00 4 863 ooo.oo 

Strona 3 z 3 



w tym z tytułu dotacji i środków na finan:/owanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 863 ooo.oo -5 ooo ooo.oo o.oo 4 863 ooo.oo 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

9 853 000,00 -5 ooo ooo.oo o.oo 4 853 ooo.oo prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

852 Pomoc społeczna 132 200,00 -26 577,85 o.oo 105 622,15 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 132 200,00 -26 577,85 0,00 105 622,15 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85295 Pozostała działalność 132 200,00 -26 577,85 0,00 105 622,15 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 132 200,00 -26 577,85 0,00 105 622,15 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

6257 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 125 485,44 -26 577,85 0,00 98 907,59 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 629 903,03 -947 315,35 0,00 682 587,68 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 629 903,03 -947 315,35 0,00 682 587,68 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

92195 Pozostała działalność 1 629 903,03 -947 315,35 0,00 682 587,68 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 629 903,03 -947 315,35 0,00 682 587,68 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

6257 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 1 505 888,67 -875 237,01 0,00 630 651,66 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

6259 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 124 014,36 -72 078,34 0,00 51 936,02 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

majątkowe razem: 13 088 569,71 -5 973 893,20 0,00 7114 676,51 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 2 576 607,58 -973 893,20 0,00 1 602 714,38 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 4 z 3 



Ogółem: 138 930 354,93 -6 348 621,11 456 853,68 133 038 587,50 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 4 243 080,80 -1 328 071,11 2 138,68 2 917 148,37 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

B 
Bąk 

Strona 5 z 3 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 61/2018 Burmistrza Opoczna z dnia 26 marca 2018 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące 

rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 6 597 976,57 4 460 002,00 4 460 002,00 30 ooo.oo 4 430 002,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 2137 974,57 2 137 974,57 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

600 Transport i łączność 
zwiększenie 1 324 610,00 1 138 610,00 988 610,00 o.oo 988 610 ,00 150 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 186 ooo.oo 186 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7 922 586,57 5 598 612 ,00 5 448 612,00 30 ooo.oo 5 418 612,00 150 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 323 974,57 2 323 974,57 o.oo o.oo 
przed zmianą 15 ooo.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
!zwiększenie 150 ooo.oo 150 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 150 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 165 ooo.oo 165 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo 15 ooo.oo 150 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dotacja celowa na pomoc finans~ zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 udzielaną między jednostkami samorządu 271 o terytorialnego na dofinanSOHanle własnyeh 
zadań bieżących 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 o.oo 0,00 0,00 150 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 150 ooo.oo 150 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 150 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 4 830 974,57 2 693 ooo.oo 2 693 ooo.oo 30 ooo.oo 2 663 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2137 974,57 2 137 974,57 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

60016 Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 1 174 610,00 988 610,00 988 610,00 o.oo 988 610,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 186 ooo.oo 186 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 6 005 584,57 3 681 610,00 3 681 610,00 30 ooo.oo 3 651 610,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 323 974 ,57 2 323 974,57 o.oo 0,00 

przed zmianą 330 ooo.oo 330 ooo.oo 330 ooo.oo o.oo 330 000,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zalrup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 340 ooo.oo 340 ooo.oo 340 ooo.oo o.oo 340 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 055 ooo.oo 1 055 ooo.oo 1 055 ooo.oo o.oo 1 055 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zalrup usług remontowych 
zwiększenie 923 610,00 923 610,00 923 61 0,00 o.oo 923 610,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 978 610,00 1 978 610,00 1 978 610,00 o.oo 1 978 610,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 278 ooo.oo 1 278 ooo.oo 1 278 ooo.oo o.oo 1 278 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 55 ooo.oo 55 ooo.oo 55 ooo.oo o.oo 55 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 333 ooo.oo 1 333 ooo.oo 1 333 ooo.oo o.oo 1 333 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 137 974,57 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2137 974,57 2 137 974,57 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżelOW'/Ch 
izwiększenie 186 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 186 ooo.oo 185 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 323 974,57 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 323 974 ,57 2 323 974,57 o.oo 0,00 

przed zmianą 536 ooo.oo 36 ooo.oo 36 ooo.oo 20 ooo.oo 16 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 500 ooo.oo 500 ooo.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

630 Turystyka 
1ZWiększen ie 700 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 700 ooo.oo 700 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 236 ooo.oo 36 ooo.oo 36 ooo.oo 20 ooo.oo 16 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 1 200 ooo.oo 1 200 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 536 ooo.oo 36 ooo.oo 36 ooo.oo 20 ooo.oo 16 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 500 ooo.oo 500 ooo.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

zwiększenie 700 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 700 ooo.oo 700 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 236 ooo.oo 36 ooo.oo 36 ooo.oo 20 ooo.oo 16 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 200 ooo.oo 1 200 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 500 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 500 ooo.oo 500 ooo.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie 700 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 700 ooo.oo 700 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 200 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 200 ooo.oo 1 200 ooo.oo o.oo o.oo 

Strona 1 z 10 



z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytulu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5ust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 2 325 500,00 1 278 500,00 1 278 500,00 o.oo 1 278 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 047 ooo.oo 997 ooo.oo o.oo 50 ooo.oo 
zmniejszenie ·18 031,00 -18031,00 -18031,00 o.oo -18 031,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zwiększenie 1078031 ,00 38 031 ,00 38 031 ,00 o.oo 38 031,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 1 040 ooo.oo 1 040 ooo.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 3 385 500,00 1 298 500,00 1 298 500,00 o.oo 1 298 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 087 ooo.oo 2 037 ooo.oo o.oo 50 ooo.oo 
przed zmianą 870 ooo.oo 170 ooo.oo 170 ooo.oo 0,00 170 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 700 ooo.oo 700 ooo.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -18 031 ,00 -1 8031 ,00 -18 031 ,00 o.oo -18 031,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

zwiększenie 1008031,00 18031,00 18 031,00 0,00 18 031,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 990 ooo.oo 990 ooo.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 860 ooo.oo 170 ooo.oo 170 ooo.oo o.oo 170 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 690 ooo.oo 1 690 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 170 ooo.oo 170 000,00 170 ooo.oo o.oo 170 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

~mn iejszenie -18 031 ,00 -18 031 ,00 -18 031 ,00 o.oo -18 031 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4300 Zakup usług pozostalych 

!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 151 969,00 151 969,00 151 969,00 o.oo 151 969,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4510 Opłaty na rzecz budżttu pal'lstwa 

!zwiększenie 31 ,00 31,00 o.oo 31 ,00 31 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 31,00 31,00 31,00 o.oo 31,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Kary i odszkodowania wypłacane 1\11 rzecz zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
4590 osób fizycznych większenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Koszty postępowania ądowego I zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4610 piokUratorskiego zwiększenie 15 ooo.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 15 ooo.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 700 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 700 ooo.oo 700 ooo.oo o.oo o.oo 

Wydatki na zakupy Inwestycyjne jednostek zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
6060 bud:tetowyeh zwiększenie 990 000,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 990 ooo.oo 990 ooo.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 690 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 690 ooo.oo 1 690 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 455 500,00 1 108 500,00 1 108 500,00 o.oo 1 108 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 347 ooo.oo 297 ooo.oo o.oo 50 ooo.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

70095 Pozostała działa lność 
!zwiększenie 70 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 50 ooo.oo 50 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 525 500,00 1 128 500,00 1 128 500,00 o.oo 1 128 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 397 ooo.oo 347 ooo.oo o.oo 50 ooo.oo 
przed zmianą 1 ooo ooo.oo 1 ooo ooo.oo 1 ooo ooo.oo o.oo 1 ooo ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4270 Zakup U$1ug remonłoY.'fCh 
!zwiększenie 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 020 ooo.oo 1 020 ooo.oo 1 020 ooo.oo o.oo 1 020 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 297 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 297 ooo.oo 297 ooo.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

6050 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie 50 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 50 ooo.oo 50 ooo.oo o.oo 0,00 

po zmianach 347 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 347 ooo.oo 347 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 11 034 255,08 9127 071,08 8 550 365,32 6 651 675,00 1 898 690,32 o.oo 489 274,00 87 431 ,76 o.oo 0,00 1 907 184,00 1 907 184,00 958 240,65 o.oo 
zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo -3 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 4141 87,49 264 230,00 264 230,00 240 480,00 23 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 149 957,49 149 957 ,49 1 858,55 o.oo 
po zmianach 11 445 442 ,57 9 388 301,08 8 811 595,32 6 892 155,00 1 919 440 ,32 o.oo 489 274 ,00 87 431,76 o.oo o.oo 2 057 141,49 2057141,49 960 099,20 o.oo 
przed zmianą 619 424 ,00 619 424,00 616 424,00 520 417,00 96 007 ,00 o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zwiększenie 25 125,00 25 125,00 25 125,00 25 125,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 644 549,00 644 549,00 641 549,00 545 542,00 96 007,00 o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Strona 2 z 10 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Nazwa Plan 
programy na programy zakup i o bjęcie 

Dział Rozdział § Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 399 556,00 399 556,00 399 556,00 399 556,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 21 ooo.oo 21 ooo.oo 21 ooo.oo 21 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 420 556,00 420 556,00 420 556,00 420 556,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 74 317,00 74 317,00 74 317,00 74 317,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Składki na ubeZpieczenla społeczne 
zwiększenie 3 610,00 3 610,00 3 610,00 3 610,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 77 927,00 77 927,00 77 927 ,00 77 927 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 10 574,00 10 574 ,00 10 574,00 10 574,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
515,00 515,00 515,00 515,00 o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 11 089 ,00 11 089,00 11 089,00 11 089,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 9 296 429 ,08 7 389 245,08 7 267 813,32 5 967 330,00 1 300 483 ,32 o.oo 34 ooo.oo 87431 ,76 o.oo o.oo 1 907 184,00 1 907 184,00 958 240,65 o.oo 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo -3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
75023 powiatu) zwiększenie 365 312,49 215 355,00 215 355,00 215 355,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 149 957,49 149 957,49 1 858,55 o.oo 

po zmianach 9 658 741,57 7 601 600,08 7 480 168,32 6 182 685,00 1 297 483,32 o.oo 34 ooo.oo 87 431,76 o.oo o.oo 2 057141 ,49 2 057 141 ,49 960 099,20 o.oo 
przed zmianą 4 594 172,00 4 594172,00 4 594 172,00 4 594 172,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osoboWa pracowników 
zwiększenie 180 ooo.oo 180 ooo.oo 180 ooo.oo 180 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4 774 172,00 4 774172,00 4 774172,00 4 774 172,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 850 568,00 850 568,00 850 568,00 850 568,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

411 0 Składki na ubezpieczenia 5poleczne 
zwiększenie 30 945,00 30 945 ,00 30 945 ,00 30 945,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 881 513,00 881 513,00 881 513,00 881 513,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 121 240,00 121 240,00 121 240,00 121 240,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4120 SkladkinaFundusz Pracy 
4 410,00 zwiększenie 4 410,00 4 41 0,00 4 410 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 125 650,00 125 650,00 125 650,00 125 650,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 110 ooo.oo 110 ooo.oo 110 ooo.oo 0,00 110 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo -3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakupusługremontov.ych o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zv,iększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 107 ooo.oo 107 ooo.oo 107 ooo.oo o.oo 107 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 846 005,11 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 846 005,11 846 005,11 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie 113 098,94 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 113 098,94 113 098,94 o.oo o.oo 
po zmianach 959 104,05 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 959104,05 959 104,05 o.oo o.oo 
przed zmianą 750 236,26 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 750 236,26 750 236,26 750 236,26 o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

6057 Wydatki inwestycyjne }edl'IOStek budżetowych 
1 579.75 zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 579,75 1 579,75 1 579,75 o.oo 

po zmianach 751 816,01 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 751 816,01 751 816,01 751 816,01 o.oo 
przed zmianą 132 394,63 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 132 394,63 132 394,63 132 394,63 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

6059 Wydatki inwe~ne jednostek budtetowych 
zwiększenie 278,80 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 278,80 278,80 278,80 o.oo 
po zmianach 132 673,43 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 132 673,43 132 673,43 132 673,43 o.oo 
przed zmianą 102 938 ,24 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 102 938,24 102 938,24 o.oo o.oo 

Wydatki na zalrupy inwestycyjne jednostek zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
6060 budżetowych zwiększenie 35 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 35 ooo.oo 35 ooo.oo o.oo o.oo 

po zmianach 137 938,24 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 137 938 ,24 137 938,24 o.oo o.oo 

Strona 3 z 10 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bietące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułtJ majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 503 ooo.oo 503 ooo.oo 503 ooo.oo 65 ooo.oo 438 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
!zwiększenie 23 750,00 23 750,00 23 750,00 o.oo 23 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 526 750,00 526 750,00 526 750,00 65 ooo.oo 461 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 100 ooo.oo 100 ooo.oo 100 ooo.oo o.oo 100 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materialów i wyposażenia 
2 150,00 o.oo 2 150,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 2 150,00 2150,00 

po zmianach 102150,00 102 150,00 102150,00 o.oo 102150,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 300 ooo.oo 300 ooo.oo 300 000,00 o.oo 300 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 

21 600,00 21600,00 21 600,00 o.oo 21 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 

po zmianach 321 600,00 321 600,00 321 600,00 o.oo 321 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 394 786,00 877 786,00 802 786,00 481 903,00 320 883,00 15 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 517 ooo.oo 517 ooo.oo o.oo o.oo 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
754 

przeciwpożarowa zwiększenie 29 450,00 20 700,00 20 700,00 20 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 8 750,00 8 750,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 424 236,00 898 486 ,00 823 486 ,00 502 603,00 320 883,00 15 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 525 750,00 525 750 ,00 o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75405 Komendy powiatowe Policji 
zwiększenie 8 750,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 8 750,00 8 750,00 o.oo o.oo 
po zmianach 8 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 8 750,00 8 750,00 o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz '1:mniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
6170 celowy na finar.sowanie lub dofinansowanie 

o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 8 750,00 8 750,00 o.oo 0,00 zadań inwestycyjnych zwiększenie 8 750,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 8 750,00 8 750,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 486 386,00 486 386,00 486 366,00 425 803,00 60 563,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75416 Straż gminna (miejska) o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo !zwiększenie 20 700.00 20 700,00 20 700,00 20 700,00 

po zmianach 507 066,00 507 066,00 507 066,00 446 503,00 60 563,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 330 408,00 330 406,00 330 406,00 330 406,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
17 300,00 17 300,00 17 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 zwiększenie 17 300,00 

po zmianach 347 706,00 347 706,00 347 706 ,00 347 706,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 61 175,00 61175,00 61 175,00 61 175,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4110 Składki na ubeZ.pieczenia społeczne o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 2 975 ,00 2 975,00 2 975,00 2 975,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 64 150,00 64150,00 64 150,00 64 150,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 720,00 8 720 ,00 6 720,00 6 720,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 Składki na FundLJSZ Pracy 
425,00 425,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 425,00 425,00 

po zmianach 9145,00 9 145,00 9 145,00 9145,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zm ianą 1 461 103,00 1 461 103,00 1 461103,00 o.oo 1 461 103,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

756 Różne rozliczenia 
!zwiększenie 359 969,00 359 969,00 359 969,00 o.oo 359 969,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 621 072,00 1 621 072,00 1 821 072,00 o.oo 1 621 072,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 461 103,00 1 461 103,00 1 461 103,00 o.oo 1 461 103,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
~mniejszenie 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75816 Rezerwy ogólne i celowe 
!zwiększenie 359 969,00 359 969,00 359 969,00 o.oo 359 969,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 621 072,00 1 821 072,00 1 621 072,00 o.oo 1 621 072,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 4 z 10 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułtJ majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 461 103,00 1 461103,00 1 461 103,00 0,00 1 461 103,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
4810 RezeMY 

zwiększenie 359 969,00 359 969,00 359 969,00 o.oo 359 969,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 1 821 072,00 1 821 072,00 1 821 072,00 o.oo 1 821 072,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 5 918 630,58 5 791787,61 607 209,61 7 ooo.oo 600 209,61 5 017 962,00 166 616,00 o.oo 0,00 0,00 126 842,97 126 842,97 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 

801 Oświata i wychowanie o.oo o.oo zwiększenie 98 494 ,00 98 494,00 95 959,00 0,00 95 959,00 0,00 2 535,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 017 124,58 5 890 281 ,61 703 168,61 7 ooo.oo 696 168,61 5 017 962,00 169 151,00 0,00 0 ,00 0,00 126 842,97 126 842,97 0,00 0 ,00 

przed zmianą 2109 481,61 2 109 481,61 39113,61 0,00 39113,61 2 070 368,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie o.oo 0,00 0,00 8 698 ,00 8 698 ,00 8 698,00 0,00 8 698 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 118 179,61 2118179,61 47 81 1,61 o.oo 47 811 ,61 2 070 368,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Zwrot d<rtaCJi oraz płatności wykorzystanych 
przed zmianą o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 o.oo o.oo 0 ,00 

niezgodnie z przeznaczeniem lub zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
2910 wykorzystanych z naruszeniem procedur. o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych zwiększenie 8 309,00 8 309,00 8 309,00 o.oo 8 309,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

po zmianach 8 309,00 8 309,00 8 309,00 0 ,00 8 309,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 21 795,61 21 795,61 21 795,61 o.oo 21 795,61 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
izmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4270 ZakUp usług remontowych o.oo zwiększenie 299,00 299,00 299,00 o.oo 299,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 22 094,61 22 094,61 22 094,61 o.oo 22 094 ,61 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

Odsetkiod dotacjl Ofu platroSci: przed zmianą 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0 ,00 o.oo 
wykorzystanych niezgodnie z !zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 0 ,00 

4560 
przeznaczeniem lub wykolZystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. zwiększenie 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości po zmianach 90,00 90,00 90,00 o.oo 90,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 382 ooo.oo 382 ooo.oo 360 ooo.oo 0,00 360 ooo.oo 0,00 22 ooo.oo o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
tzmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół o.oo o.oo zwiększenie 21 936,00 21 936 ,00 21 936,00 o.oo 21 936,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 

po zmianach 403 936,00 403 936,00 381 936,00 o.oo 381 936,00 o.oo 22 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 360 ooo.oo 360 ooo.oo 360 ooo.oo 0,00 360 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4300 ZakUp usług pozostalych 
21 936,00 o.oo o.oo zwiększenie 21 936,00 21 936,00 0,00 21 936,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 381 936,00 381 936,00 381 936,00 0,00 381 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 

przed zmianą 266 140,97 139 298,00 69 682,00 7 ooo.oo 62 682,00 o.oo 69 616,00 0,00 0,00 0 ,00 126 842,97 126 842,97 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
80195 Pozostała działalność 

zwiększenie 67 860,00 67 860,00 65 325,00 0,00 65 325,00 0 ,00 2 535,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 0,00 

po zmianach 334 000,97 207158,00 135 007,00 7 ooo.oo 128 007,00 o.oo 72151,00 o.oo 0,00 0 ,00 126 842,97 126 842,97 0,00 o.oo 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
3260 lnneformypomocydla1JCZniów 

0,00 o.oo zwiększenie 2 535,00 2 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 535,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 2 535,00 2 535,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 2 535,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 24 ooo.oo 24 ooo.oo 24 ooo.oo 0,00 24 ooo.oo 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 0 ,00 o.oo 
4300 Zakupusługpotostałych 

zwiększenie 65 325,00 65 325,00 65 325,00 0,00 65 325,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 89 325,00 89 325,00 89 325,00 o.oo 89 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 540 ooo.oo 540 ooo.oo 248 844,00 80 800,00 168 044,00 289 656,00 1 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 0,00 

~mniejszenie -15 156,00 -15 156,00 0,00 0,00 0,00 -15 156,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 
851 Ochrona zdrowia 

zwiększenie 85 536,00 85 536,00 85 536,00 0,00 85 536,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0 ,00 o.oo o.oo 
po zmianach 610 380,00 610 380,00 334 380,00 80 800,00 253 580,00 274 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

Strona 5z10 



Dział 

852 

Rozdział 

2 

85154 

Nazwa 

3 4 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

230~ 
Wpłaty jednostek na państm;.v.y fundusz 
celONY 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
281 O I lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacjifundac}om 

Dotacja cela.va z budżetu na finansowanie 
2820 I lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

421 O I Zakup materiałów i wyposażenia 

4220 I Zakup środków ty....ności 

4300 I Zakup usług pozostałych 

4430 I Różne opiaty i składki 

Pomoc społeczna 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

85213 I pom<Jcy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

Zwrot dotacji oraz platoośc:I wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 

2910 I wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustav.y, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
85214 I oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

zwiększen ie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

'zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

mniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

:zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

:zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
530 000,00 

-15156,00 

85 536,00 

600 380,00 

11 520,00 

o.oo 
720,00 

12 240,00 

78 656,00 

-13 656,00 

0,00 

65 ooo.oo 
195 500,00 

-1 500,00 

0,00 

194 000,00 

25 ooo.oo 
o.oo 

5 ooo.oo 
30 000,00 

14 ooo.oo 
0,00 

5 ooo.oo 
19 ooo.oo 
90 024,00 

o.oo 
74 216,00 

164 240,00 

0,00 

0,00 

600,00 

600,00 

2 986 689,94 

0,00 

48 190,37 

3 034 880,31 

o.oo 
o.oo 

300,00 

300,00 

0,00 

o.oo 
300,00 

300,00 

o.oo 
0,00 

2 ooo.oo 
2 ooo.oo 

Wydatki 
bieżące 

6 
530 ooo.oo 
-15156,00 

85 536,00 

600 380,00 

11 520,00 

o.oo 
720,00 

12 240,00 

78 656,00 

-13 656,00 

o.oo 
65 ooo.oo 

195 500,00 

-1 500,00 

o.oo 
194 ooo.oo 
25 ooo.oo 

o.oo 
5 ooo.oo 

30 ooo.oo 
14 ooo.oo 

o.oo 
5 ooo.oo 

19 ooo.oo 
90 024,00 

o.oo 
74 216,00 

164 240,00 

0,00 

0,00 

600,00 

600,00 

2 688 679,94 

o.oo 
40 190,37 

2 728 870,31 

0,00 

0,00 

300,00 

300,00 

o.oo 
o.oo 

300,00 

300,00 

0,00 

0,00 

2 ooo.oo 
2 ooo.oo 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

242 344,00 

o.oo 
85 536,00 

327 880,00 

11 520,00 

o.oo 
720,00 

12 240,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
25 ooo.oo 

0,00 

5 ooo.oo 
30 ooo.oo 
14 ooo.oo 

o.oo 
5 000,00 

19 ooo.oo 
90 024,00 

0,00 

74 216,00 

164 240,00 

o.oo 
0,00 

600,00 

600,00 

966 100,00 

0,00 

2 400,00 

968 500,00 

o.oo 
o.oo 

300,00 

300,00 

0,00 

0,00 

300,00 

300,00 

o.oo 
0,00 

2 ooo.oo 
2 ooo.oo 

z tego: 

z tego: 

. . wydatki związane I dotacje na 
wynagrodzenia 1 I z realizacją ich zadania bieżące 
składki od nich statutowych 

naliczane zadań; 

8 9 10 
80 800,00 161 544,00 286 656,00 

o.oo o.oo -15 156,00 

o.oo 85 536,00 0,00 

80 800,00 247 080,00 271 500,00 

o.oo 11 520,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
0,00 720,00 o.oo 
o.oo 12 240,00 o.oo 
o.oo o.oo 78 656,00 

o.oo o.oo -13 656,00 

o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo 65 ooo.oo 
o.oo o.oo 195 500,00 

0,00 o.oo -1 500,00 

o.oo o.oo o.oo 
o.oo 0,00 194 000,00 

0,00 25 ooo.oo 0,00 

0,00 o.oo o.oo 
0,00 5 ooo.oo o.oo 
o.oo 30 000,00 o.oo 
o.oo 14 ooo.oo o.oo 
o.oo 0,00 o.oo 
o.oo 5 ooo.oo o.oo 
o.oo 19 ooo.oo o.oo 
o.oo 90 024,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
0,00 74 216,00 o.oo 
0,00 164 240,00 o.oo 
0,00 0,00 o.oo 
o.oo 0,00 o.oo 
o.oo 600,00 o.oo 
o.oo 600,00 o.oo 
0,00 966 100,00 841 732,00 

o.oo 0,00 0,00 

0,00 2 400,00 0,00 

0,00 968 500,00 841 732,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

o.oo 300,00 o.oo 
o.oo 300,00 o.oo 
o.oo 0,00 o.oo 
o.oo 0,00 o.oo 
o.oo 300,00 o.oo 
0,00 300,00 o.oo 
0,00 o.oo o.oo 
0,00 0,00 o.oo 
0,00 2 000,00 0,00 

0,00 2 ooo.oo o.oo 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
1 000,00 

o.oo 
0,00 

1 ooo.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

336 ooo.oo 
o.oo 
0,00 

336 000,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

544 847,94 

o.oo 
37 790,37 

582 638,31 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0 ,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

obsługa długu 

14 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

298 010,00 

0,00 

8 000,00 

306 010,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

298 010,00 

o.oo 
8 ooo.oo 

306 010,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art . 5 ust.1 pkt2 

i 3, 

17 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

132 200,00 

o.oo 
o.oo 

132 200,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

Strona 6 z 10 



Dział Rozdz i ał 

2 

85216 

85295 

855 

3 

Nazwa 

4 

Zwiot dotacji oraz płat~! wyXorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 

2910 I .....-yk;orzystanych z naruszeniem p1oeedur, o 
kt6tych mowa w art. 184 uslav-.y, pobranych 
nienaletnie lub w nadmiernej v.ysokości 

Zasiłki stałe 

Zwrot dotacji oraz platnośei wykorzystanych 
nlezgoclniezprzeznac:ceniem lub 

2910 I wykorzystanych z naru$Zenlem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy. pobranych 
nlenależnie lub w nadmiernej wysokości 

Pozostała działalność 

2317 

2319 

2327 

2329 

DotacjeceloweprzekaZane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
p<>fOZUmień (umów) między jednostkami 
samorządu teryłoriabe9o 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) miłdZY jednostkami 
samorządu terytorialnego 

Dotacje celowe przekazane dla pov.;atu na 
zadania bieźąc:e realizowane na podstawie 
porozumień (umów) mifdz)' jednostkami 
$ilmcnądU terytorialnego 

Dotaeje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień {umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

Dotacja celowa z budtelu na finansowanie 
2817 I lub dofinansowanie zadali zleconych do 

realizacji fundacjom 

Dotacja celowa z budtetu na finanSOY<anie 
2819 I lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom 

6050 I Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Rodzina 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmi aną 

1zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

izwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

,zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

mniejsze nie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększen ie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

lzmnlejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
0,00 

o.oo 
2 ooo.oo 
2 ooo.oo 
3 100,00 

o.oo 
100,00 

3 200,00 

2 900 ,00 

o.oo 
100,00 

3 ooo.oo 
895 857,94 

o.oo 
45 790,37 

941 648 ,31 

98 359,95 

0,00 

637 ,64 

98 997,59 

5 263,11 

0,00 

34,12 

5 297,23 

84 927,30 

o.oo 
30 672,07 

115 599,37 

4 544,34 

o.oo 
1 641 ,26 

6 185,60 

139 903,10 

o.oo 
4 561 ,21 

144 464,31 

7 486,02 

o.oo 
244,07 

7 730 ,09 

165 810,00 

o.oo 
8 ooo.oo 

173 810,00 

45 ooo.oo 
o.oo 

7 ooo.oo 
52 ooo.oo 

Wydatki 
bieżące 

6 
o.oo 
o.oo 

2 ooo.oo 
2 ooo.oo 
3100,00 

o.oo 
100,00 

3 200,00 

2 900,00 

o.oo 
100,00 

3 ooo.oo 
597 847,94 

o.oo 
37 790,37 

635 638,31 

98 359,95 

o.oo 
637 ,64 

98 997,59 

5 263,11 

o.oo 
34,12 

5 297 ,23 

84 927,30 

o.oo 
30 672,07 

115 599,37 

4 544,34 

o.oo 
1 641 ,26 

6 185,60 

139 903,10 

o.oo 
4 561,21 

144 464,31 

7 486,02 

0,00 

244 ,07 

7 730,09 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

45 ooo.oo 
0 ,00 

7 ooo.oo 
52 ooo.oo 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

o.oo 
o.oo 

2 ooo.oo 
2 ooo.oo 
3 100,00 

o.oo 
100,00 

3 200,00 

2 900,00 

o.oo 
100,00 

3 ooo.oo 
1 ooo.oo 

o.oo 
o.oo 

1 ooo.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

45 ooo.oo 
o.oo 

7 ooo.oo 
52 ooo.oo 

z tego: 

z tego: 

. . wydatki związane I dotacji:: n_a 
wynagrodzenia 1 I z realizacją ich zadania b1ezące 
składki od nich statutowych 

naliczane zadań ; 

8 9 10 
o.oo o.oo 0,00 

o.oo o.oo o.oo 
o.oo 2 ooo.oo o.oo 
o.oo 2 ooo.oo o.oo 
o.oo 3 100,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo 100,00 o.oo 
o.oo 3 200,00 o.oo 
o.oo 2 900,00 0,00 

o.oo o.oo o.oo 
o.oo 100,00 o.oo 
o.oo 3 ooo.oo o.oo 
o.oo 1 ooo.oo 52 ooo.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo 1 ooo.oo 52 ooo.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo 0,00 0,00 

o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
0,00 o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo 0,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
0,00 o.oo o.oo 
o.oo 45 ooo.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 
o.oo 7 ooo.oo o.oo 
0,00 52 ooo.oo o.oo 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

544 847,94 

o.oo 
37 790,37 

582 638,31 

98 359,95 

o.oo 
637,64 

98 997,59 

5 263,11 

o.oo 
34,12 

5 297 ,23 

84 927,30 

o.oo 
30 672,07 

115 599,37 

4 544,34 

o.oo 
1 641 ,26 

6 185,60 

139 903,10 

o.oo 
4 561,21 

144 464,31 

7 486,02 

o.oo 
244,07 

7 730,09 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

obsługa długu 

14 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

Wydatki 
majątkowe 

15 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

298 010,00 

o.oo 
8 ooo.oo 

306 010,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

165 810,00 

o.oo 
8 ooo.oo 

173 810,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

298 010,00 

o.oo 
8 ooo.oo 

306 010,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

165 810,00 

o.oo 
8 ooo.oo 

173 810,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

132 200,00 

o.oo 
o.oo 

132 200,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółe k prawa 
handlowego. 

18 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

Strona 7 z 10 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z rea lizacją ich zadania bieżące 

rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art . 5 ust. 1 pkt art. S ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 20 000,00 20 ooo.oo 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
65501 Świadczenie wychowawcze 

zwiększenie 7 ooo.oo 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 16 000,00 16 ooo.oo 16 000,00 0,00 18 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0 ,00 o.oo 

2910 wykorzystanych z naruszeniem procedur. o 
7 000,00 7 ooo.oo 7 ooo.oo o.oo 7 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 których mowa w art. 164 ustawy, pobranych zwiększenie 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
po zmianach 25 000,00 25 ooo.oo 25 000,00 o.oo 25 000,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 
przed zmianą 10 195 277,19 7 647 366,59 7 602 366,59 1 454 026,00 6 148 340,59 o.oo 45 000,00 0,00 0,00 0,00 2 547 910,60 1 555 910,60 0,00 992 ooo.oo 

zmniejszenie -11 082,00 -11 082,00 -11 082,00 o.oo -1 1 062,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

zwiększenie 1 340 237 ,73 74 237,73 74 237,73 59 239,00 14 998 ,73 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0,00 1 266 000,00 1 266 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 524 432 ,92 7 710 522,32 7 665 522,32 1 513 265,00 6 152 257,32 0 ,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 3 813 910,60 2 821 910,60 0,00 992 000,00 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 o.oo 12 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -8 082,00 -8 082,00 -8 082,00 0,00 -8 082,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

90001 Gospodarka ściek.owa i ochrona wód 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 3 918,00 3 918,00 3 918,00 o.oo 3 918,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 000,00 12 ooo.oo 12 000,00 o.oo 12 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -6 062,00 -8 082,00 -8 082 ,00 0,00 -8 082,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 o.oo zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 3 916,00 3 918,00 3 918,00 0,00 3 918,00 0 ,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 2 646 173 ,00 2 646 173,00 2 646 173,00 111 6 16,00 2 534 557,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 
35 895,00 35 895,00 35 895,00 35 695,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0 ,00 o.oo zwiększenie 

po zmianach 2 662 066,00 2 682 068,00 2 682 068,00 147 511 ,00 2 534 557,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 86 000,00 86 000,00 86 000,00 86 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
30 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo ~iększenie 30 ooo.oo 30 000,00 30 000,00 

po zmianach 116 ooo.oo 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 16 038,00 16 038,00 16 038,00 16 038,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 

411 0 Składki na ubezpieczeniaspoleczr.e 
zwiększenie 5 160,00 5 160,00 5160,00 5160,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 198,00 21 198,00 21198,00 21 198,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 2 286,00 2 286,00 2 286 ,00 2 286 ,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

735,00 735,00 735,00 735,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 zwiększenie 

po zmianach 3 021,00 3 021 ,00 3 021,00 3 021,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 1 777 270,00 1 777 270,00 1 742 270,00 1 127 270,00 615 000,00 0,00 35 000 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 

23 344,00 23 344,00 23 344,00 23 344,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0,00 o.oo zwiększenie 

po zmianach 1 800 614,00 1 800 614,00 1 765 614,00 1150 614,00 615 000,00 o.oo 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 890 950,00 890 950,00 890 950 ,00 890 950 ,00 o.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 
4010 WynagrodZenia osobowe pracownik6w 

19 920,00 19 920,00 19 920,00 19 920,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Zlłliększenie 

po zmianach 910 870,00 910 870,00 910 870,00 910 870,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 161 105,00 161105,00 161105,00 161105,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4110 Skladkina ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 3 424 ,00 3 424 ,00 3 424,00 3 424,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 
po zmianach 164 529,00 164 529,00 164 529,00 164 529,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

Strona 8 z 10 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytulu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. S ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 509 000,00 1 292 000,00 1 292 000,00 0,00 1 292 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 217 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 ooo.oo -3 ooo.oo 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

40 000,00 0,00 0,00 zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 546 ooo.oo 1 289 ooo.oo 1 289 ooo.oo o.oo 1 289 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 257 000,00 257 ooo.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 14 ooo.oo 14 ooo.oo 14 ooo.oo o.oo 14 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo -3 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 ooo.oo 11 000,00 11 000,00 0,00 11 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 217 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 000 ,00 217 ooo.oo 0,00 0,00 

~mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek l>udtetowych 

zwiększenie 40 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo 0 ,00 

po zmianach 257 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 257 000,00 257 ooo.oo 0,00 0 ,00 

przed zmianą 3 687 082,19 1 356 171,59 1 356 171,59 0,00 1 356171 ,59 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 2 330 910,60 1 338 910,60 0,00 992 ooo.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

90095 Pozostała dzi ałal ność 
zwiększenie 1 240 998,73 14 998,73 14 998,73 0,00 14998,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226 ooo.oo 1 226 ooo.oo 0,00 0 ,00 

po zmianach 4 928 080,92 1 371170,32 1 371 170,32 0,00 1 371 170,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 556 910,60 2 564 910,60 0,00 992 ooo.oo 
przed zmianą 676 948 ,59 676 948 ,59 676 948,59 0 ,00 676 948,59 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 
43DO Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 14 998,73 14 998,73 14 998,73 o.oo 14 998,73 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 

po zmianach 691 947,32 691 947 ,32 691 947,32 0 ,00 691 947,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmian ą 667 941,47 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 941,47 667 941,47 0,00 0 ,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

zwiększen ie 1 226 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226 000 ,00 1 226 000,00 0,00 0 ,00 

Po zmianach 1 893 941 ,47 0 ,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 1 893 941 ,47 1893941,47 0,00 0,00 

przed zmianą 5 413 646 ,96 3 273 122,02 123 122,02 0 ,00 123 122,02 3 150 ooo.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 2140 524,94 2140 524,94 1 714 294,71 0,00 

zmniejszenie -972 851,58 -500,00 -500,00 o.oo -500,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 -972 351,58 -972 351 ,58 -972 351,58 0,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

zwiększenie 114 072,52 14 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 7 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 99 572,52 99 572,52 0,00 0,00 

po zmianach 4 554 867,90 3 287122,02 130 122,02 0,00 130 122,02 3 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 267 745,88 1 267 745,88 741 943,13 0,00 

przed zmianą 2 027 687,53 1 995 745,10 75 745,10 0,00 75 745,10 1 920 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 31 942,43 31 942,43 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92109 Domy i ośrod ki kultury, świetlice i kluby 

zwiększenie 22 500,00 14 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 ooo.oo 8 ooo.oo 0,00 0 ,00 

Po zmianach 2 049 687,53 2 009 745,10 82 745,10 0,00 82 745,1 0 1 927 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 942,43 39 942,43 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 920 000 ,00 1 920 ooo.oo o.oo 0,00 0 ,00 1 920 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Dotacja podmlolow-a z bud:tetu dla zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 
2480 samorządaNej instytucji kun.ury 7 000,00 7 ooo.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo 7 000,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 1 927 000,00 1 927 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 1 927 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmia ną 55 415 ,00 55 415,00 55 415,00 0,00 55 415,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0 ,00 -500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiaiów i wyposażenia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 54 915,00 54 915,00 54 915,00 o.oo 54 915,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 

przed zmianą 15 830,1 0 15 830,10 15 830,10 o.oo 15 830,1 0 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 

4270 ZakupU$ługremonlov.ych 
3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 zwiększenie 3 500,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 19 330,10 19 330,10 19 330,10 o.oo 19 330,10 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmia ną 4 500,00 4 500,00 4 500,00 o.oo 4 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4300 Zakupusługpozostałyeh 

4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 000,00 o.oo 4 000,00 o.oo 0,00 .zwiększen ie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0 ,00 8 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Strona 9 z 10 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań ; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. i pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 13 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 13 ooo.oo 13 ooo.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

6050 Wydatki Inwestycyjne jedrm;tek budżetowych 
zwiększenie 8 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 21 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 21 ooo.oo 21 ooo.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 2 155 959,43 47 376,92 47 376,92 0,00 47 376,92 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 2 108 582,51 2 108 582,51 1 714 294,71 0,00 

zmniejszenie -972 351,58 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo -972 351,58 -972 351,58 -972 351,58 o.oo 
92195 Pozostała działalność 

zwiększenie 91 572,52 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 91 572,52 91 572,52 o.oo 0,00 

po zmianach 1 275 180,37 47 376,92 47 376,92 o.oo 47 376,92 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 1 227 803,45 1 227 803,45 741 943 ,13 o.oo 
przed zmianą 394 287,80 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 394 287,80 394 287,80 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bu<U:etov.ych 
zwiększenie 91 572,52 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 91 572,52 91 572,52 o.oo o.oo 
po zmianach 485 860,32 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 485 860,32 485 860,32 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 457 150,50 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 1 457 150,50 1 457 150,50 1 457 150,50 o.oo 
zmniejszenie -826 498,84 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -826 498,84 -826 498,84 -826 498 ,84 o.oo 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budtetowyeh 
zwiększe nie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 630 651,66 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 630 651,66 630 651 ,66 630 651 ,66 o.oo 
przed zmianą 257 144,21 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 257 144,21 257 144,21 257 144,21 o.oo 
zmniejszenie -145 852,74 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -145 852,74 -145 852,74 -145 852,74 o.oo 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 111 291,47 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 111 291,47 111 291,47 11 1 291 ,47 o.oo 
przed zmianą 1 252 829,33 1 239 829,33 230 829,33 18 200,00 212 629,33 979 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 13 ooo.oo 13 ooo.oo o.oo 0,00 

i.zmniejszenie -14 600,00 -14 600,00 o.oo o.oo o.oo -14 600 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
926 Kultura fizyczna 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 238 729,33 1 225 729,33 231 329,33 18 200 ,00 213129,33 964 400,00 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 13 ooo.oo 13 ooo.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 635 829,33 635 829,33 226 829,33 18 200,00 208 629,33 379 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -14 600,00 -14 600,00 o.oo o.oo o.oo -14 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

92605 Zadania w zakresie ku ltury fizycznej 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 621 729,33 621 729,33 227 329,33 18 200,00 209 129,33 364 400,00 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 379 ooo.oo 379 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 379 000,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zmniejszenie -14 600,00 -14 600,00 o.oo o.oo o.oo -14 600 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
2820 lub dofinansowanie zadań Zleconych do 

0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo realizacjistoi.varzyszeniom IZWiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 364 400,00 364 400,00 o.oo o.oo o.oo 364 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 61 679 ,33 61 679,33 61 679,33 o.oo 61 679 ,33 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 62 179,33 62179,33 62 179,33 o.oo 62 179,33 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 50 971 835,65 39 736 388,57 26 551 352,87 8 752 228,00 17 799124,87 1 o 424 366,00 1 128 390,00 632 279,70 0,00 1 ooo ooo.oo 11 235 447,08 10193447,08 2 804 735,36 1 042 ooo.oo 
zmniejszenie -1 034 720,58 -62 369,00 -32 613,00 0,00 -32 613,00 -29 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -972 351 ,58 -972 351,58 -972 351 ,58 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 5 600 278,11 2141 998,10 1 944 672,73 320 419 ,00 1 624 253 ,73 157 ooo.oo 2 535,00 37 790,37 0,00 0,00 3 458 280,01 3 458 280,01 1 858,55 0,00 

po zmianach 55 537 393, 18 41 816 017,67 28 463 412,60 9 072 647,00 19 390 765,60 i O 551 610,00 1 130 925,00 670 070,07 0,00 i ooo 000,00 13 721 375,51 12 679 375,51 1 834 242,33 1 042 000,00 

SKARB ;111 'li NY BVR.M STRZ 
/"' 

mgrmż c. 
A 'tafał R "- dzieła 

-~J a 
Strona 10 z 10 


